
Jak USTAWOWO zatrzymać „pandemię”? 
 

 
 

Mogą to zrobić polscy lekarze ! 
 
 
Zatrzymanie przez polskich lekarzy "pandemii", może nastąpić w ciągu  
1 do 2 tygodni od wprowadzenia w życie Nowelizacji ustawy  „O zawodzie lekarza i 
lekarza dentysty…”  
 
To oznacza, brak lockdownów, brak różnego rodzaju "paszportów szczepionkowych", 
brak jakichkolwiek restrykcji, no i... brak uzasadnienia stosowania "szczepionek" !! 

 
To nie jest ruch antyszczepionkowy! 

 
 
Szaleństwo związane z COVID-19, daje nam bezprecedensową i chyba jedyną możliwość, 
aby rozwiązać w końcu lekarzom ręce. Czyli coś, o co wielu z nich walczy od lat. 
 
Tym rozwiązaniem jest nowelizacja ustawy o "Zawodzie lekarza i lekarza  
dentysty ...". 
 
W tekście tej Nowelizacji chodzi o to, żeby to lekarz podejmował decyzję dotyczącą 
zastosowania danej terapii w porozumieniu i za zgodą z pacjentem. 
 
Nowelizacja ta pozwala leczyć tym lekarzom, którzy leczyć chcą, a ci którzy 
nie chcą, nie są do niczego zmuszani. 
 
Żaden lekarz nie może być pociągnięty do odpowiedzialności tylko za to, że wyraża chęć 
leczenia pacjenta zgodnie z jego wiedzą i doświadczeniem.  
 
Pan Profesor J.Włodzimierz Korab-Karpowicz oraz grupa lekarzy napisali list do Prezydenta 
Polski w tej sprawie : 

 
https://jerzyzieba.com/ustawa 

 
 
List ten przybrał teraz formę formalnej petycji :  
 
https://www.petycjeonline.com/do_prezydenta_rp_andrzeja_dudy_--
_petycja_o_nowelizacj_ustawy_o_zawodzie_lakarza_i_lekarza_dentysty?uv=36986320 
 
 
 
Powinniśmy zrobić absolutnie wszystko co w naszej mocy, żeby tę petycję podpisało 
jak najwięcej ludzi. 
 
Dlaczego jest to list do Prezydenta, który jak wiadomo żadnej ustawy wprowadzić nie może?  
 
Dlatego, że jedynie PREZYDENCKI projekt Nowelizacji nie utknie w tzw. ZAMRAŻARCE i 
MUSI być poddany głosowaniu w Sejmie. Jak zagłosują posłowie, to jest już zupełnie inna 
sprawa. To jest drugi krok, pierwszy krok należy do Prezydenta Polski. 
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W interesie wszystkich lekarzy, którzy rzeczywiście chcą leczyć, jest podpisanie się 
pod tą petycją, dlatego bardzo proszę nagłaśniajcie to na wszystkich swoich listach, grupach, 
profilach, blogach itd.  
 
A przede wszystkim przekazujcie to WSZYSTKIM znanym Wam lekarzom, nie ma znaczenia 
gdzie fizycznie/geograficznie oni są. 
 
Przygotowywana jest potężna inicjatywa społeczna, łącznie z koncertami, banerami itd... aby 
wspomóc nagłośnienie tej Nowelizacji. 
 
Celem jest to, co mówiłem w Poznaniu na Konferencji  "Czego Ci lekarz nie powie" : polscy 
lekarze mają bezprecedensową szansę pokazać światu, że mogą bezpiecznie i 
niezwykle skutecznie leczyć COVID-19 w ciągu jednego do trzech dni.  
 

https://jerzyzieba.com/filmy/harmonia-26-06-2021 
 
Ochrona ustawowa poprzez wprowadzenie tej Nowelizacji pozwoliłaby na skuteczne, 
błyskawiczne i OFICJALNE, bez strachu przed Izbami Lekarskimi, leczenie pacjentów z 
COVID-19, a co za tym idzie : zatrzymanie "pandemii" i tzw."szczepień. 
 
Pacjent wyleczony AMBULATORYJNIE, nie wymaga leczenia w szpitalu. Pacjent 
WYLECZONY z COVID-19, NIE UMIERA. W ten właśnie sposób wytrącony będzie koronny 
argument, na którym zawsze opierają się siewcy „pandemii” i „szczepień”. 
 
Nie ma chorych, nie ma zgonów, a więc nie ma żadnego argumentu na utrzymywanie 
"pandemii", ani wprowadzanie preparatów genetycznych pod nazwą "szczepionka". 
 
 
Pamiętajmy :  
 

1. „Oni” nie reagują na jakiekolwiek argumenty merytoryczne, logiczne, naukowe. 
Tak więc pisanie następnych listów z żelazną logiką i podaniem niezwykle 
istotnych publikacji naukowych nie ma najmniejszego sensu. 
 

2. Zamówiono, w dodatku co w tej chwili jest, 80 000 000 dawek, przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2, którego już od dawna nie ma, co potwierdza Pan prof. 
Krzysztof Simon. Ta liczba dawek powinna być zutylizowana, ale ze względów 
oczywistych spalona być nie może. Będzie to zutylizowane w organizmach 
Polaków dorosłych i ich dzieci. 
 

3. Ich celem jest doprowadzenie do masowego zniewolenia całego 
społeczeństwa. To, jak widzimy, doskonale im się udaje, ponieważ ich 
pretekstem jest zawsze : liczba chorych i liczba zgonów. 
 

4. Proponowana Nowelizacja jest w interesie wszystkich Polaków chorych na 
choroby przewlekłe, wszystkich Polaków zdrowych, którzy chorzy jeszcze nie 
są, w interesie tych Polaków, którzy chcą przywrócenia normalności w 
codziennym życiu. 
 

5. Nowelizacja ta jest również dla tych wszystkich Polaków, którzy po prostu chcą 
być lepiej i bardziej skutecznie leczeni przez lekarzy. 
 

6. Nowelizacja ta jest dla tych Polaków, którzy nie chcą, żeby oni lub ich dzieci 
umierały w szpitalach … zgodnie z procedurami !! 

 


